
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain 

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 
E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web : http://www.at-caserta.it/ 

C.F.: 80100690611 
 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti  
MIIC8CH00T@istruzione.it 

CEIC83000V@istruzione.it 
Alle OO.SS. della Scuola 

LORO SEDI 
Al SITO WEB 

 
OGGETTO: Pubblicazione del provvedimento di assegnazione provvisoria – Scuola Primaria – 
Posto Sostegno -  Anno Scolastico 2020/21. 
 
VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

Personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22; 

VISTO il C.I.R. del 22 luglio 2020; 

VISTE l’ istanza di assegnazione provvisoria prodotta nei termini, per l’a.s.2020/21, dalla docente di 
scuola Primaria D'AMBRA ROSA, nata il  24/09/1991 a NA , titolare di scuola primaria posto comune 
presso  MIEE8CH01X - F.CONFALONIERI – MILANO;  

VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dai docenti interessati; 

VISTI i ricorsi pervenuti; 

 
DECRETA 

 
È disposta l’ assegnazioni provvisoria interprovinciale per la Scuola Primaria per l’anno 

scolastico 2020/21 – POSTO SOSTEGNO :   
 
D'AMBRA ROSA, NATA IL 24/09/1991 A NA , TITOLARE DI SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE IN 

POSSESSO DI TITOLO DI SOSTEGNO è ASSEGNATA CEIC83000V I.A.C."GAGLIONE" -CAPODRISE-  

 
I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare immediatamente quanto sopra ai docenti 

interessati. 
 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 

136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 
arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4/11/2010, n. 183. 

 
IL DIRIGENTE 

Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
Domenica CAROZZA – domenica.carozza@istruzione.it 
Organici e Mobilità Personale Docente  
Scuola Primaria e Personale educativo  


		2020-09-17T11:41:29+0000
	ROMANO VINCENZO


		2020-09-17T13:50:45+0200
	Caserta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0016101.17-09-2020




